



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Two Cents IVS

C/O Martin Hegelund, Skindergade 29, 1., 1159 København K

CVR-nr. 38 90 04 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2020.

Martin Hegelund Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Two Cents IVS C/O Martin Hegelund Skindergade 29, 1. 1159 København K
	CVR-nr.: 38 90 04 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Hegelund Møller
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Comboweb ApS, Roskilde Hegelund Internet IVS, København Future Labs IVS, København Two Cents Fund I ApS, København Innolab IVS, København Aktieviden IVS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT- og investeringsvirksomhed og anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.075 kr. mod -165.320 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.487.543 kr. mod -173.876 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	1/9 2017 - 31/12 2018 kr.
Bruttotab	-38.075	-165.320
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.499.999	0
Andre finansielle indtægter	106.536	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-66.518	-8.556
Resultat før skat	2.501.943	-173.876
Skat af årets resultat	-14.400	0
Årets resultat	2.487.543	-173.876
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.487.543	0
Disponeret fra overført resultat	0	-173.876
Disponeret i alt	2.487.543	-173.876

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	600.005	600.004
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	230.000	10.001
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	564.058	263.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.394.063</u>	<u>873.705</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.394.063</u>	<u>873.705</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	834.155	11.198
Andre tilgodehavender	1.184.650	76.328
Tilgodehavender i alt	<u>2.018.805</u>	<u>87.526</u>
Likvide beholdninger	<u>518.701</u>	<u>195.667</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.537.506</u>	<u>283.193</u>
Aktiver i alt	<u>3.931.569</u>	<u>1.156.898</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1	1
6	Overført resultat	2.313.667	-173.876
	Egenkapital i alt	2.313.668	-173.875
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	945.083	618.625
	Selskabsskat	2.772	0
	Anden gæld	656.546	702.148
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.617.901	1.330.773
	Gældsforpligtelser i alt	1.617.901	1.330.773
	Passiver i alt	3.931.569	1.156.898
7	Eventualposter		

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019 kr.	1/9 2017 - 31/12 2018 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.459	0		
Andre finansielle omkostninger	35.059	8.556		
	66.518	8.556		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	600.004	600.004		
Korrektion tidligere år	1	0		
Kostpris 31. december 2019	600.005	600.004		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	600.005	600.004		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Two Cents IVS	
	Ejerandel	kr.	kr.	kr.
Comboweb ApS, Roskilde	100 %	197.989	292.489	1
Hegelund Internet IVS, København	100 %	140.365	6.820	1
Future Labs IVS, København	100 %	-544	4.015	1
Two Cents Fund I ApS, København	60 %	1.052.158	39.067	600.000
Innolab IVS, København	100 %	1	0	1
Aktieviden IVS, København	100 %	1	0	1
		1.389.970	342.391	600.005
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019		230.000	10.001	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		230.000	10.001	

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	564.058	263.700
Kostpris 31. december 2019	564.058	263.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	564.058	263.700
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1	1
	1	1
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-173.876	0
Årets overførte overskud eller underskud	2.487.543	-173.876
	2.313.667	-173.876

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Two Cents IVS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Renteomkostninger og øvrige omkostninger på lån til finansiering af fremstilling af immaterielle og materielle anlægsaktiver, og som vedrører fremstillingsperioden, indregnes ikke i kostprisen for anlægsaktivet.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Er genindvindingsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.

Andre værdipapirer, som ikke er børsnoterede, måles til kostpris. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Two Cents IVS som administrationsselskab solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende selskabsskat” eller ”Skyldig selskabsskat”.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.
